[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от «01»  ноября 2016  года

                          № 117
О внесении изменений в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2016 год
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Рамешковского района», Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2016 год, утверждённый решением собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 25.11.2015 года № 59 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2016 г.»  следующие изменения:

- включить в Раздел II. «Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, которые планируется приватизировать в 2016 году» объект: «газоснабжение (разводящие сети), сельское поселение Киверичи с. Киверичи, протяженность 2360 м, кадастровый номер 69:26:0111200:1407», предполагаемая сумма дохода 6 056 700 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Рамешковского района

              И.А. Павлов